
Zarządzenie Nr 1.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plany pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem na rok 2023: 

1) plan pracy z osobami przewlekle psychicznie chorymi, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) plan pracy z osobami z upośledzeniem umysłowym, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) plan pracy z osobami wykazującymi inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F22FEC1-7CEA-4E06-92D4-5590E5C28B43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


